
Id: 598EB99B-3759-45D2-BAC4-42A774D7D656. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Golina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej nieruchomości położonej w obrębie 

0001 Golina, gm. Golina tj. działki nr 112/6 o powierzchni 0,0628 ha oraz działki nr 113/3 

o powierzchni 0,1005 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KN1N/00095890/1 na rzecz 

Gminy Golina z przeznaczeniem na prowadzenie działalności edukacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 


